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 Protokół Nr IX.2015 

z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 15 czerwca 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godzinie 1110 

otworzył obrady IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności1 stwierdził quorum Rady w liczbie 10 radnych (nieobecni na sali radni: p. Bogumiła 

Januszewska, p. Katarzyna Goździewska, p. Anna Ludwiniak, p. Andrzej Piekuciński, p. Edyta 

Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad2 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o: 

1. wprowadzenie do porządku obrad nowego punktu: projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/223/2000 Rady Gminy w Halinowie  

z dnia 29 grudnia 2000 roku dotyczącej stawek czynszów lokali użytkowych Gminy 

Halinów, jako punkt nr 24, 

2. zdjęcie z porządku obrad punktu „Przyjęcie protokołu z obrad VII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 29 kwietnia 2015 roku”. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Katarzyna Goździewska, p. Anna 

Ludwiniak, p. Andrzej Piekuciński, p. Edyta Woźniakowska. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2015 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2015 roku. 
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Porządek obrad IX sesji w dniu 15 czerwca 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Halinowa z pracy Urzędu Miejskiego w 2014 roku. 

7. Sprawozdanie Burmistrza Halinowa z inwestycji gminnych w 2014 roku. 

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

9. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – część A, gmina Halinów – Druk 

Nr 69. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – części B, 

gmina Halinów – Druk Nr 70. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – części B, gmina 

Halinów Druk Nr 71. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023– Druk Nr 72. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 73. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania środków finansowych 

z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji 

w Halinowie – Druk Nr 74. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Halinów za 2014 rok – Druk Nr 

75. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok – Druk Nr 76. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Zespołu Szkół w Halinowie – Druk Nr 77. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2015 roku – Druk Nr 78. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych – Druk Nr 79. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 80. 
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24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XVIII/223/2000 Rady Gminy w Halinowie z dnia 29 grudnia 2000 roku dotyczącej 

stawek czynszów lokali użytkowych Gminy Halinów – Druk Nr 81. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

26. Zamknięcie sesji.  

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski na podstawie § 67 Statutu Gminy Halinów, złożył 

sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 26 marca 2015 roku do 

29 kwietnia 2015 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 33 umów oraz 

23 zarządzenia. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 02.05.2015 r. - Święto Miasta i Gminy Halinów, 

 03.05.2015 r. – uroczystości z okazji „Dnia Strażaka” w Kościele Św. Anny w Długiej 

Kościelnej, 

 10.05. 2015 r. - I tura wyborów prezydenckich, 

 13.05.2015 r. - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Wielgolas Brzeziński, 

 16.05.2015 r. – spotkanie Zarządów Ochotniczych Straży Pożarnych gm. Halinów 

w Okuniewie, 

 22.05.2015 r. - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Michałów, 

 24.05.2015 r. - II tura wyborów prezydenckich, 

 25.05.2015 r. - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Żwirówka i Cisie, 

 30.05.2015 r. - piknik rodzinny w Brzezinach, 

 31.05.2015 r.:  

 wybory do Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej Powiatu Mińskiego, 

 piknik rodzinny „Brzechwiada” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Okuniewie, 

 07.06.2015 r. - dzień dziecka zorganizowany na placu przy budynku GCK w Długiej 

Szlacheckiej, 

 11.06.2015 r. - VIII sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Halinowie z okazji gminnych 

obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce, 

 13.06.2015 r. - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Zagórze i Budziska, 

 14.06.2015 r.:  

 piknik rodziny w Cisiu. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował o pozyskanych funduszach w wysokości: 

 ponad 500 tyś na przebudowę ul. Warszawskiej w Długiej Szlacheckiej (50% 

dofinansowania dla Gminy) z Narodowego Programu Budowy Dróg, 

 375 tyś zł na modernizację (I etap) budynku GCK w Halinowie z Ministerstwa Kultury, 

 100 tyś zł na modernizację ulicy Ptasiej w Budziskach (II etap) ze środków związanych 

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych z Urzędu Marszałkowskiego (budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych). 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informacje dotyczące działań 

inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m.in. o: 

 zakończeniu II etapu budowy kanalizacji sanitarnej w Okuniewie (Spółka  

Eko-Inwestycja), koszt ponad 3 200 000,00 zł, wykonawca DOWUD-C, 
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 zakończenie prac przy budowie ul. Olszowej w Halinowie, wykonawca DOWBUD-C, 

koszt ok. 336 000,00 zł, 

 trwających pracach przy zagospodarowaniu skweru w centrum Halinowa, wykonawca 

MARKOP, koszt 151 000,00 zł (parking, ścieżki), montażu zabawek firmy COMES, 

koszt 110 tyś zł, 

 zakończeniu budowy zbiornika podciśnieniowego na stacji w Hipolitowie, 

dofinansowanie dla Gminy 50%, koszt około 400 tyś zł, 

 zakończeniu budowy monitoringu dla sieci kanalizacji sanitarnej w systemie 

podciśnieniowym w Hipolitowie, dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM), koszt około  

605 tyś zł, 

 otrzymaniu w dniu 27.04.2015 r. przez Zakład Komunalny w Halinowie pozwolenie na 

użytkowanie SUW w Wielgolesie Duchnowskim, 

 pracach wykończeniowych w nowym budynku gimnazjum w Halinowie, 

 zakończeniu remontu mostu na ul. Polnej w Długiej Kościelnej, koszt około 113 tyś zł, 

 rozstrzygnięciu przetargu na Przebudowę dróg gminnych w Halinowie – ul. Zachodnia, 

ul. Wschodnia, w Hipolitowie – ul. Łąkowa, w Nowym Koniku ul. Brzezińska polegająca 

na ułożeniu warstw z mieszanek mineralno-asfaltowych oraz wykonaniu progów 

zwalniających w Kazimierowie na ul. Polnej i ul. Śliwkowej, realizowana w ramach 

zadania budżetowego „Modernizacja dróg gminnych”, wykonawca Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów spółka z o. o. z Mińska Mazowieckiego, koszt 286 933,54 zł, 

 rozpoczęciu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckiem przebudowy 

mostu przy stawach w Długiej Kościelnej, wykonawca Skanska, przewidywany termin 

zakończenia 30 października br., koszt 1 644 811,00 zł, 

 rozstrzygnięciu przez ZDP w Mińsku Mazowieckim na budowę nakładek asfaltowych 

w gminie Halinów: Cisie ul. Główna (odcinek 800 m od OSP do Halinowa) oraz Józefin 

ul. Stołeczna (odcinek 500 m od klubu Aromer do ul. Królewskiej), 

 uchyleniu przez Wojewodę Mazowieckiego pozwolenia na budowę wydanego przez 

Starostę Wołomińskiego odnośnie budowy składowiska w gm. Zielonka w sąsiedztwie 

z Michałowem. 

Na salę weszły radne: p. Bogumiła Januszewska, p. Anna Ludwiniak. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku  

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak omówiła 

sprawozdanie3 z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku zostało omówione i przyjęte na posiedzeniu Komisji 

Do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

Nie było głosów w dyskusji. 

                                                 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2015 roku. 
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6. Sprawozdanie Burmistrza Halinowa z pracy Urzędu Miejskiego 

w 2014 roku 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek przedstawił w formie multimedialnej i omówił 

sprawozdanie4 z pracy Urzędu Miejskiego w 2014 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

7. Burmistrza Halinowa z inwestycji gminnych w 2014 roku 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił w formie multimedialnej 

i omówił sprawozdanie4 z inwestycji gminnych w 2014 roku. 

Nie było głosów w dyskusji. 

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Radny p. Dawid Wojda zadał pytanie, czy w związku z uzyskaniem przez Gminę 50% 

dofinansowania na przebudowę ul. Warszawskiej w Długiej Szlacheckiej, znajda się w budżecie 

Gminy pozostałe środki, aby zrealizować inwestycję w br. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że na obecnej sesji 

zostanie przedstawiony projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok, 

którym zostanie zabezpieczona kwota 500 tyś zł na realizację tej inwestycji. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski wyraził nadzieję, że koszty po rozstrzygnięciu 

przetargu będą znaczenie mniejsze i z budżetu nie będzie potrzebna kwota 500 tyś zł. 

Radny p. Bogdan Janczarek w odniesieniu do nadzwyczajnej sesji z okazji 25-lecia samorządu 

terytorialnego w Polsce stwierdził, że zapomniano o podwyżkach płac pracowników Urzędu 

Miejskiego w Halinowie. Ponadto radny poinformował, że podwyżki otrzymali: Burmistrz 

Halinowa, radni oraz sołtysi a nikt nie pomyślał o pracownikach Urzędu. Następnie radny 

poinformował, że sprawozdanie Burmistrza Halinowa z pracy Urzędu Miejskiego w 2014 roku, 

w tym z inwestycji gminnych, jest zasługą także pracowników Urzędu, a nie tylko Burmistrza 

Halinowa i Rady Miejskiej w Halinowie. Następnie radny zwrócił się z prośbą, aby Burmistrz 

pomyślał o podwyżkach dla pracowników, którym od wielu lat wynagrodzenia nie zmieniły się.  

Ponadto radny wyraził nadzieję, że Rada przegłosuje budżet, w którym będą ujęte powyższe 

podwyżki. Radny poinformował, że uważa, iż pełna kwota przeznaczona dla pracowników 

Urzędu jest też inwestycją. 

Na koniec swojej wypowiedzi radny zwrócił się z prośbą, aby Burmistrz sporządzając projekt 

budżetu na 2016 rok pomyślał o pracownikach Urzędu. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podziękował przedmówcy za ogromną troskę 

o pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie. Ponadto Burmistrz poinformował, że 

wszystkie słowa radnego weźmie sobie do serca i przeanalizuje możliwości budżetu w kolejnych 

latach.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w uzupełnieniu wyjaśnił, że Burmistrz 

Halinowa, jako Kierownik Urzędu, ustala wynagrodzenia dla pracowników proporcjonalnie do 

efektów pracy. 

                                                 
4 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2015 roku. 
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Radny p. Bogdan Janczarek poinformował, że podwyżka dla pracowników powinna wynieść 

netto 200-300 zł dla osoby. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

pracownicy w sprawie podwyżek zgłaszają się przede wszystkim do Burmistrza i Sekretarza. 

Radna p. Anna Ludwiniak zadała pytanie, czy inwestycja dotycząca budowy gimnazjum 

w Halinowie będzie oddana w terminie. Jeśli nie, jakie są zagrożenia. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że pozwolenie na użytkowanie 

budynku gimnazjum w Halinowie zależy od wielu czynników, m.in. sanepidu, straży pożarnej, 

nadzoru budowlanego, energetyki. Następnie Zastępca Burmistrza wyraził nadzieję, że wszystko 

będzie zgodnie z planem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił o zwrócenie 

uwagi do pojawiających się nieczystościach budowlanych na terenach leśnych oraz 

nieprawidłowej obsługi mieszkańców w punkcie PSZOK w Długiej Szlacheckiej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że pracownicy punktu PSZOK 

dokładają wszelkich starań, aby współpraca z mieszkańcami była na najlepszym poziomie. 

Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował o pewnych pomysłach na 

zmodernizowanie punktu przyjaznego dla mieszkańców. 

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa w odniesieniu do pojawiających nieczystościach na 

terenach leśnych poinformował, że w 99% mieszkańcy złożyli deklaracje o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ponadto Urząd skierował pisma do wszystkich firm 

z ewidencji działalności gospodarczej z prośbą o przedstawienie umów na wywóz odpadów 

komunalnych. 

Radny p. Krzysztof Mościcki odniósł się do informacji dotyczących problemów technicznych 

w sprawie dalszych działań firmy realizującej II etap budowy kanalizacji sanitarnej w Okuniewie 

w celu osiągnięcia efektu ekologicznego. Następnie radny przedstawił opinię mieszkańców 

Okuniewa odnośnie odbioru książeczek za opłaty „śmieciowe” (trudność odbioru przez osoby 

starsze). 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że nie ma wolnych środków 

w systemie „śmieciowym” z przeznaczeniem na dostarczenie książeczek do mieszkańców. 

Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa zaproponował zorganizowanie w oddziale GCK 

w Okuniewie punktu odbioru książeczek. Po zgłoszeniu przez osoby, które nie będą mogły 

osobiście przybyć do Urzędu, książeczki zostaną dostarczone przez pracowników Urzędu.  

Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że Gmina Halinów jest gotowa do 

przejęcia kanalizacji od Spółki Eko-Inwestycja na zasadach partnerskich (wydzierżawienie 

kanalizacji od 1 lipca br.). Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował o dostarczeniu 

do mieszkańców Okuniewa ulotek informacyjnych o procedurach podłączeniu się do sieci 

kanalizacji sanitarnej. 

Radny p. Jan Papis stwierdził, że jakość wody z SUW w Wielgolesie Duchnowskim jest 

bardzo dobra, jak również ciśnienie wody. Następnie radny zadał pytanie, czy przed wakacjami 

odbędzie się uroczyste otwarcie SUW w Wielgolesie Duchnowskim. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że inwestorem tej inwestycji jest 

ZK w Halinowie. Uroczyste otwarcie odbędzie się po wakacjach. 
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Radny p. Jan Papis zadał następujące pytania: 

a) „czy decyzje o naruszeniu stosunków wodnych dotyczą podwyższenia terenu czy 

modernizacji drogi krajowej nr 2”? 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że część 

postępować będzie można przeprowadzić na etapie uzgodnień z właścicielami, sąsiadami. 

Decyzje w większości dotyczą podnoszenia terenów.      

b) „czy zwiększenie liczby stałych obwodów do głosowania wpłynęło na zwiększenie 

frekwencji w wyborach”? 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że utworzenie nowych obwodów 

głosowania w Brzezinach, Długiej Szlacheckiej i Michałowie znacznie wpłynęło na zwiększenie 

frekwencji w wyborach. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek w uzupełnieniu poinformował, że frekwencja 

w ponownych wyborach Prezydenta RP w dniu 24 maja 2015 r. przekroczyła ponad 60%. 

Ponadto Sekretarz poinformował, że coraz więcej wyborców głosuje w nowo utworzonych 

lokalach wyborczych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył formalny 

wniosek o podjęcie stanowiska5 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 15 czerwca 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia badania działalności Spółki Eko-Inwestycja przez biegłego 

rewidenta bądź przez audyt zewnętrzny. 

Głosowanie stanowiska w sprawie przeprowadzenia badania działalności Spółki  

Eko-Inwestycja przez biegłego rewidenta bądź przez audyt zewnętrzny. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

Radny p. Bogdan Janczarek nie brał udziału w głosowaniu. 

Sołtys Desna p. Leszek Gomulski zadał pytanie, kiedy będą realizowane zadania z funduszu 

sołeckiego, w szczególności plac zabaw. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że od lipca br. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję.  

                                                 
5 Załącznik nr 6 do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2015 roku. 
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9. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radny p. Jan Stankiewicz Przewodniczący KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

 12.05.2015 r. – omówienie pisma Wojewody Mazowieckiego dotyczącego uchwały 

nr VI.59.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Halinów w 2015 r. oraz pisma mieszkańców Okuniewa w sprawie 

działalności Zakładu Usług Asenizacyjnych w Okuniewie. 

Radny p. Krzysztof Mościcki Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, 

SPRAW SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

 21.05.2015 r. - wizytacja jednostek OSP na terenie gminy Halinów w sprawie potrzeb, 

braków oraz propozycji wszystkich jednostek w zakresie infrastruktury budowlano-

technicznej, sprzętu pożarniczego, umundurowania ochronnego i stanu gotowości 

bojowej.  

 15.06.2015 r. - informacja z działalności Gminnej Komisji ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz działań wspierających politykę prorodzinną w 2014 roku, w tym 

przeciwdziałaniu wszelkich uzależnień zagrażających funkcjonowaniu rodziny. 

Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku. 

Absolutorium dla Burmistrza Halinowa za rok 2014 przez pryzmat realizacji zadań 

budżetowych z zakresu działalności Komisji. 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

 09.06.2015 r. – informacja Burmistrza Halinowa na temat zagospodarowania skweru 

w centrum Halinowa. Przegląd placów zabaw na terenie gminy Halinów. Opiniowanie 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku 

Zespołu Szkół w Halinowie. 

Radny p. Adam Rudnicki Przewodniczący KOMISJI REWIZYJNEJ  

 28.05.2015 r. – wspólne posiedzenie z Komisją Budżetową - zaopiniowanie 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2014 rok w zakresie dochodów, 

przychodów i mienia komunalnego. 

 01.06.2015 r. - wspólne posiedzenie z Komisją Budżetową - zaopiniowanie sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2014 rok w zakresie wydatków. Zaopiniowanie 

rocznego sprawozdania finansowego Gminy Halinów za 2014 rok. 
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Radny p. Dawid Wojda Wiceprzewodniczący KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI 

 04.05.2015 r. – omówienie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Chobot – część B. 

 08.06.2015 r. – omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. Informacja 

Burmistrza Halinowa o budowie SUW w Wielgolesie Duchnowskim. 

 12.06.2015 r. - opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: 

 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – część 

A, gmina Halinów, 

 odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Cisie – części B, gmina Halinów, 

 odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Halinów – części B, gmina Halinów. 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 wniosek mieszkańców Wielgolasu Brzezińskiego dot. Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego w m. Wielgolas Brzeziński, 

 wniosek Komisji Rewizyjnej ws. udzielenia absolutorium dla Burmistrza 

Halinowa z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok, 

 pismo mieszkańców w. Długa Szlachecka dot. wprowadzenia do organizacji 

ruchu progów zwalniających na ul. Żelaznej, 

 korespondencja Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim pomiędzy 

mieszkańcami Okuniewa ws. działalności Zakładu Usług Asenizacyjnych 

w Okuniewie, 

 korespondencja dot. oczyszczalni ścieków w Sulejówku, 

 odpis KRS dot. zarejestrowania działalności OSP w Chobocie, 

 pismo Prezesa Sądu Okręgowego w Siedlcach dot. wyborów ławników na 

kadencje 2016-2019, 

 skarga Wojewody Mazowieckiego do WSA na uchwałę nr III.20.2014 Radny 

Miejskiej w Halinowie z dnia 30.12.2014 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – część A i część C, gmina 

Halinów, 

 pismo Marszałka Senatu RP p. Bogdana Borusewicza z okazji 25-lecia samorządu 

terytorialnego w Polsce, 
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11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki podziękował za 

zaproszenie na sesję nadzwyczajną z okazji gminnych obchodów 25-lecia samorządu 

terytorialnego w Polsce w dniu 11 czerwca 2015 r. 

Na salę weszła radna p. Edyta Woźniakowska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radna p. Anna Ludwiniak odniosła się do sprawy logopedy oraz remontu chodnika na 

ul. Okuniewskiej od ul. Sienkiewicza przy Zespole Szkół w Halinowie na odcinku ok 70 mb. 

Radny p. Dawid Wojda zwrócił uwagę na zbyt mały parking przy szkole w Halinowie. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował o terminach posiedzeń komisji Rady 

Powiatu Mińskiego oraz o zaplanowanej sesji w dniu 25 czerwca 2015 r. w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Mińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 r. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz poprosiła o dokończenie drogi powiatowej w Krzewinie 

po stronie północnej. Następnie pani sołtys poprosiła o rozwiązanie problemu odwodnienia na 

chodniku przy szkole w Halinowie oraz przy kościele w Halinowie.  

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że kwestie chodnika oraz 

odwodnienia przy ZS i kościele w Halinowie ma na uwadze, a w miarę możliwości finansowych 

Powiatu zostanie to wykonane. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz wypowiedział się na temat wydłużenia godzin 

odnośnie przejścia dla pieszych przy remontowanym moście przy stawach w Długiej Kościelnej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że zagrożeniem było, że 

w ogóle nie będzie tego przejścia dla pieszych. Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa 

poinformował, że wykonawca nie zgodzi się, aby bez nadzoru na terenie budowy przebywali 

mieszkańcy. Przejście dla pieszych jest dostępne tylko i wyłącznie w godzinach od 7:00 do 

19:00 i nie ma możliwości zmiany. 

Następnie Zastępca Burmistrza poprosił radnego powiatowego p. Piotra Wieczorka o poruszenie 

na posiedzeniu Zarządu Powiatu kwestii pojawienia się w budżecie środków na przebudowę 

ul. Zastawie od mostu w Długiej Kościelnej w stronę Mrowisk (w szczególności budowy 

chodnika i odwodnienia), budowy chodnika od mostu w Cisiu do mostu w Halinowie oraz 

malowania znaków poziomych oraz koszenia rowów i poboczy w pasie dróg powiatowych na 

terenie gminy. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek odnośnie wysokich traw poprosił 

o zgłaszanie potrzeby wycięcia przy drogach powiatowych. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz stwierdził, że mieszkańcy nie powinni 

zgłaszać, tylko powinno być przyjęte przez Powiat, że koszenie odbywa się raz w miesiącu. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że Gmina oczekuje, że w br. 

zostanie wykonana przez Powiat dokumentacja projektowa na przebudowę drogi powiatowej od 

mostu przy stawach w Długiej Kościelnej w kierunku Mrowisk. Takie ustalenia zostały podjęte 

na spotkaniu ze Starostą Mińskim. 

Radny p. Dawid Wojda odnośnie koszenia poboczy stwierdził, że Powiat nie dorównuje 

standardom w gminie Halinów, która swoje drogi gminne kosi regularnie. Następnie 

zaproponował, że należy z Dyrektorem ZDP w Mińsku Mazowieckim ustalić harmonogram 

koszenia traw przy drogach powiatowych. 
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W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę o godz. 1336 

Obrady wznowiono o godz. 1400. 

Z okazji gminnych obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce Burmistrz Halinowa 

p. Adam Ciszkowski oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński wręczyli dyplom za zaangażowanie i wkład dla Gminy Halinów sołtysowi 

Chobotu p. Wiesławowi Gadomskiemu.  

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie 

zmian w porządku obrad: 

 omówienie punktu „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

Halinów za 2014 rok”, jako punkt nr 12, 

 omówienie punktu „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok”, jako 

punkt nr 13, 

 omówienie punktu „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023”, jako punkt nr 14,  

 omówienie punktu „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 73”, jako punkt nr 15, 

 omówienie punktu „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla 

policjantów Komisariatu Policji w Halinowie”, jako punkt nr 16. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

Porządek obrad IX sesji w dniu 15 czerwca 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 

ofiar przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Halinowa z pracy Urzędu Miejskiego w 2014 roku. 

7. Sprawozdanie Burmistrza Halinowa z inwestycji gminnych w 2014 roku. 

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

9. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 
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12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Halinów za 2014 rok – Druk 

Nr 75. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia Burmistrzowi 

Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok – Druk Nr 76. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023– Druk Nr 72. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 73. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania środków finansowych 

z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji 

w Halinowie – Druk Nr 74. 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – część A, gmina Halinów – Druk 

Nr 69. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – części B, 

gmina Halinów – Druk Nr 70. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – części B, gmina 

Halinów Druk Nr 71. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Zespołu Szkół w Halinowie – Druk Nr 77. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2015 roku – Druk Nr 78. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Zespołu 

ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych – Druk Nr 79. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 80. 

24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XVIII/223/2000 Rady Gminy w Halinowie z dnia 29 grudnia 2000 roku dotyczącej 

stawek czynszów lokali użytkowych Gminy Halinów – Druk Nr 81. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

26. Zamknięcie sesji. 
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12.  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia  

sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

Halinów za 2014 rok – Druk Nr 75 

Projekty uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Radny p. Adam Rudnicki odczytał wniosek wraz z uzasadnieniem Komisji Rewizyjnej 

o udzielenie Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 

Następnie radny poinformował, że po rozpatrzeniu całokształtu spraw związanych ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu, Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła jego wykonanie 

za 2014 rok (oraz wnioskuje o przyjęcie sprawozdania). Ponadto radny poinformował, że 

powyższa opinia została przyjęta w wyniku głosowania: za – 6 osób, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Na posiedzeniu Komisji było obecnych 6 radnych. Nieobecna radna 

p. Przemysław Mirosz. 

Radny p. Dawid Wojda odczytał pozytywną opinię6 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie w sprawie przedłożonego przez Burmistrza Halinowa 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2014 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał pozytywną 

opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie 

przedłożonego wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Halinowa absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że w budżecie na 2014 rok został 

odnotowany wzrost zarówno po stronie dochodów jak i wydatków. Był to największy budżet 

w historii Gminy, jaki do tej pory był realizowany. Wykonanie dochodów budżetu w 2014 roku 

wyniosło 98,59% planu, a wykonanie wydatków budżetu w 2014 roku wyniosło 95,29%.  

Na wydatki inwestycyjne w 2014 roku zostały przeznaczone środki w wysokości 10 784 000,00 

zł, co stanowiło 24% ogółu wydatków budżetowych.  

Najważniejsze zrealizowane w 2014 roku inwestycje: 

 dokończenie przebudowa ul. Jana Pawła II w Halinowie, 

 I etap budowy gimnazjum w Halinowie, 

 II etap budowy sali gimnastycznej przy szkole w Cisiu, 

 przekazanie dotacji ZK w Halinowie na budowę SUW w Wielgolesie Duchnowskim, 

 budowa ul. Kościuszki w Halinowie, 

 budowa oświetlenia ulicznego i sporządzono dokumentację projektowa na kolejne 

oświetlenie, 

 modernizacja dróg gminnych, 

 budowa sieć wodociągową m.in. na ul. Popiełuszki w Długiej Szlacheckiej oraz 

ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej, 

 udzielono pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na budowę chodnika z Wielgolasu 

Brzezińskiego do Cisia 

Wynik budżetu Gminy zamknął się zadłużenia w wysokości 39,56%. Jest to wskaźnik bardzo 

bezpieczny w porównaniu z sąsiadujących Gminach. 

Na koniec swojego przemówienia Burmistrz Halinowa podziękował Skarbnik Halinowa, 

Zastępcy Burmistrza Halinowa, Sekretarzowi Halinowa oraz wszystkim pracownikom Urzędu za 

                                                 
6 Załącznik nr 6 do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 15 czerwca 2015 roku. 
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przyczynienie się do realizacji budżetu z powyższymi wynikami. Następnie Burmistrz Halinowa 

poprosił o przyjęcie projektów uchwał w sprawie: 

 zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

Halinów za 2014 rok, 

 udzielenia Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2014 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Adam Rudnicki stwierdził, że budżet Gminy za 2014 rok został bardzo dobrze 

zrealizowany. Następnie wyraził nadzieję, że budżet w następnych latach będzie większy równie 

i dobrze zrealizowany, a wskaźnik zadłużenia będzie się zmniejszał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński podziękował Halinowa 

podziękował Burmistrzowi Halinowa, Zastępcy Burmistrza Halinowa, Skarbnik Halinowa 

Sekretarzowi Halinowa oraz wszystkim pracownikom Urzędu za zmieniającą się Gminę 

Halinów. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Halinów za 2014 rok – Druk Nr 75. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2014 rok – Druk Nr 76 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie udzielenia Burmistrzowi Halinowa absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok – Druk Nr 76. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przekazał 

przewodniczenie obradom sesji Rady Miejskiej w Halinowie Wiceprzewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Halinowie p. Dawidowi Wojdzie. 
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14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023 - 

Druk Nr 72 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok - Druk Nr 73 

Projekty uchwał od punktu nr 13 do nr 14 omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa 

Karwowska wraz z autopoprawkami. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały autopoprawkami w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023 - Druk Nr 72. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawkami w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok - Druk Nr 73. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia 

w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Halinowie – Druk Nr 74 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania środków finansowych z przeznaczeniem 

na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Halinowie – Druk 

Nr 74. Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Andrzej Piekuciński. 
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17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – część A, 

gmina Halinów – Druk Nr 69 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący p. Dawid Wojda zapoznał radnych z załącznikiem nr 2 i załącznikiem 

nr 3 do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Cisie – część A, gmina Halinów  

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, czy można jeszcze wnieść zmiany do planu. Następnie radny 

zwrócił się z prośbą o wykreślenie w par. 38 pkt. 2 zapisu: zakaz realizacji ogrodzeń, dla 

terenów oznaczonych od 1.R do 4.R. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w momencie jakiejkolwiek zmiany 

Burmistrz Halinowa powinien złożyć wniosek o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad oraz 

zorganizować ponowne wyłożenie planu. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa 

poinformował, że nie było uwag na posiedzeniu Komisji Zagospodarowania przestrzennego, 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

Radny p. Jan Papis poinformował, że jeśli zmiany nie są możliwe, to wycofuje swój wniosek. 

Głosowanie załącznika Nr 2 do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – część A, gmina Halinów – Druk Nr 69. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Załącznik został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej 

Piekuciński. 

Głosowanie załącznika nr 3 do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – część A, gmina Halinów – Druk Nr 69. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Załącznik Nr 3 został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej 

Piekuciński. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Cisie – część A, gmina Halinów – Druk Nr 69. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej 

Piekuciński. 
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18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Cisie – części B, gmina Halinów – Druk Nr 70 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz.  

Na salę weszła radna p. Katarzyna Goździewska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Cisie – części B, gmina Halinów – Druk Nr 70. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odstąpienia od 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Halinów – części B, gmina Halinów – Druk Nr 71 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz oraz Burmistrz 

Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – części B, gmina Halinów – Druk Nr 71. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu Szkół 

w Halinowie – Druk Nr 77 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja Do Spraw Młodzieży, Oświaty, 

Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń 

znajdujących się w budynku Zespołu Szkół w Halinowie. 

Nie było głosów w dyskusji. 
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu 

Szkół w Halinowie – Druk Nr 77. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2015 roku – Druk 

Nr 78 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów w 2015 roku – 

Druk Nr 78. 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów 

powszechnych – Druk Nr 79 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda poprosił o zgłaszanie 

kandydatów do Zespołu. 

Radny p. Mirosław Szmurło zgłosił kandydaturę radnego p. Adama Rudnickiego. 

Radny p. Adam Rudnicki wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zgłosił kandydaturę 

radnej p. Katarzyny Goździewskiej. 

Radna p. Katarzyna Goździewska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda zgłosił kandydaturę 

radnego p. Jana Papisa. 

Radny p. Jan Papis wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna p. Edyta Woźniakowska zgłosiła kandydaturę Przewodniczącego Rady p. Marcina 

Pietrusińskiego 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński nie wyraził zgody na 

kandydowanie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski zgłosił kandydaturę radnej p. Anny Ludwiniak. 

Radna p. Anna Ludwiniak wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda zgłosił kandydaturę 

radnego p. Bogdana Janczarka. 

Radny p. Bogdan Janczarek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych – Druk Nr 79. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi 

Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 80 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi 

Administracyjnemu w Warszawie skargi Wojewody Mazowieckiego – Druk Nr 80. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 
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24. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie uchylenia 

uchwały Nr XVIII/223/2000 Rady Gminy w Halinowie z dnia 29 grudnia 

2000 roku dotyczącej stawek czynszów lokali użytkowych Gminy 

Halinów – Druk Nr 81 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/223/2000 Rady Gminy 

w Halinowie z dnia 29 grudnia 2000 roku dotyczącej stawek czynszów lokali użytkowych Gminy 

Halinów – Druk Nr 81. 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Bogumiła Januszewska, p. Andrzej Piekuciński. 

25. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Radny p. Adam Rudnicki w swojej wypowiedzi odniósł się do uroczystości gminnych 

obchodów 25-lecia samorządu terytorialnego w Polsce. 

Sołtys Brzezin p. Marek Kulas poinformował o znacznym spadku ciśnienia wody 

w Brzezinach. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że spadek ciśnienia mógłby 

spowodowany pracami przyłączeniowymi. Sprawa zostanie wyjaśniona. 

26. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid 

Wojda w dniu 15 czerwca 2015 r. o godz. 1631 zamknął obrady IX sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Dawid Wojda 

 

 

Protokół sporządziła: 

Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników* do protokołu z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

15 czerwca 2015 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

15 czerwca 2015 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o IX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

15 czerwca 2015 roku. 

3. Załącznik nr 3 – sprawozdanie z realizacji Programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w Gminie Halinów w 2014 roku. 

4. Załącznik nr 4 – sprawozdanie Burmistrza Halinowa z pracy Urzędu Miejskiego 

w 2014 roku. 

5. Załącznik nr 5 – opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie w sprawie przedłożonego przez Burmistrza Halinowa sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Halinów za 2014 rok. 

6. Załącznik nr 6 – wniosek wraz z uzasadnieniem Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 

7. Załącznik nr 7 – opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie w sprawie przedłożonego wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2014 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
* Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


